МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ муниципальный округ ПАРНАС

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 07 » октября  2011 года                                                                           №29-п
О признании утратившими силу
и не действующими некоторых
нормативно - правовых актов
местной администрации МО МО Парнас

В целях приведения в соответствие  нормативных правовых актов местной администрации в соответствии с действующим законодательством,

1. Признать утратившими силу и недействующими  следующие  нормативно - правовые акты местной администрации МО МО Парнас:
1.1. постановление  от 11.01.2006 № 4-п  «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Парнас»;

1.2.постановление  от 03.08.2006 № 43-п "О мерах по повышению результативности бюджетных расходов распорядителями бюджетных средств муниципального образования Муниципальный округ Парнас";

1.3. постановление  от 03.08.2006 № 43/1-п «Об утверждении Положения о порядке регистрации трудовых договоров, заключенных между работниками и работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями;
1.4. постановление от 19.06.2009 № 4-п «О внесении изменений в Концепцию реформирования бюджетного процесса в МО МО Парнас»;

1.5. распоряжение от 15.12.2008 № 30/1 (Без названия);

1.6. распоряжение  от 11.01.2006 № 3 (Без названия).

     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                       Е.В.Марченко